
oA'acitmai e/e é/aifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. fíoüvia 5150 4400 Salta
KfcPUBLICA ARGENTINA

leí., FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, O 9 MAR 2016

RES.H.N° 0 1 7 3 / 1 6
i

Expíes. No. 4638/12, 5033/06, 5206/07, 4639/12, 4232/11

VISTO:

La Resolución H.No. 1816/15, emitidas por Decanato de la Facultad de
Humanidades, ad-referendum del Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que puestas a consideración de los miembros del Consejo Directivo, se acordó
proceder con la correspondiente homologación de la misma;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 08/03/16)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1o.- HOMOLOGAR la Resolución H.No.1816/15, emitida por Decanato de
la Facultad, ad-referendum del Consejo Directivo, mediante la cual se prorrogan las
designaciones y/o incrementos de dedicación, según corresponda, a docentes de la
Escuela de Letras.

ARTÍCULO 2o.- COMUNIQÚESE al Dpto. de Personal y Escuela de Ciencias de la
Educación.

mda

IJc. FA3IANA R. LÓPEZ
Secretado Académica

Facultad da Huí unidlas - UKSa

tsp.LILlAKAFORTUNY
DECANA

Facultad de Humanidades UNSa


